• ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
2

CÂMARA MUNICIPAL DE AMAM BAI
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Oficio n° 449/2025 Amambai, 29 de outubro de 2025.

Ilustríssima Senhora
Andreia Maria Silveira  Peixer
Gestora do setor de Microempreendedor Individual (ME!) da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico
Amambai — MS

Encaminhamos a Vossa Senhoria, cópia da Indicação n° 334/2025, de autoria
da Vereadora  Cida Farias, apresentada em sessão ordinária realizada no dia 27 de outubro de
2025, nesta Çasa de Leis.

Sem mais para o momento.

Documento assinado digitalmente
DARCI JOSE DA SILVA
Data : 29/0f2025 0900:04
CPF:—.- -.781-O8 Assinou como: PRESIDE

DARCI JOSÉ DA SILVA
Presidente

--- -

Câmara Municipal de Amambai
Rua Sete de Setembro, 3359— Fone: (67) 3481-1551 — E-mail: administrativoeçamambai.ms.leg.br — CEP: 79990-089 — AmambaUMS

F
19

B
15

21
6D

B
7A

F
9B

F
10

ca
E

cc

o
o

in
at

ur
as

 n
o

li
ta

lm
en

te
/e

le